
 
 
 Clasificación  : XII INTERCLUBS VINALOPO ELDA 25-1-2020                             
 
 Lugar de celebración : ELDA                 
 Fecha                : 25/01/20 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  77     Kms - Promed     :  44.99  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      86 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT        01:41:46           
   2      37 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:41:46           mt. 
   3      20 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:48        2 seg. 
   4      90 PAREJO,Francisco     MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        01:41:48        2 seg. 
   5      24 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:48        2 seg. 
   6      63 SERRANO,David        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:41:48        2 seg. 
   7      66 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       01:41:48        2 seg. 
   8      51 DIAZ,Jose manuel     MA-30  SUMINISTROS DAMA           01:41:48        2 seg. 
   9      19 IVARS,Frederic       MA-40  VITO                       01:41:48        2 seg. 
  10      23 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:48        2 seg. 
  11       3 AZORIN,Vicente       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:41:48        2 seg. 
  12     110 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  01:41:48        2 seg. 
  13      93 MARTINEZ,Pedro anton SUB23  YOUR BIKE ULB SPORT        01:41:48        2 seg. 
  14     107 CARBONELL,David      ELITE  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE  01:41:48        2 seg. 
  15     241 GARCIA,Samuel        MA-30  NORINVER CYCLING TEAM      01:41:48        2 seg. 
  16      58 NUÑEZ,Enrique        MA-40  SUMINISTROS DAMA           01:41:48        2 seg. 
  17     214 CAMPOY,Alfonso       SUB23  NETLLAR TELECOM ALE        01:41:48        2 seg. 
  18      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO                       01:41:48        2 seg. 
  19      31 VERDU,Sergio         MA-30  BICISPORT POLI CC          01:41:48        2 seg. 
  20     205 GRANERO,Mario        JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:41:48        2 seg. 
  21     211 GONZALEZ,Abner       SUB23  TELCOM ON CLIMA            01:41:48        2 seg. 
  22      82 YAGO,Juan ramon      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     01:41:48        2 seg. 
  23     119 MORENO,Javier        MA-40  SUMINISTROS DAMA           01:41:48        2 seg. 
  24      88 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT        01:41:48        2 seg. 
  25     221 MILAN,Diego          ELITE  INTEJA IMCA RIDEA DCT      01:41:48        2 seg. 
  26      99 TRIGUERO,Jose enriqu MA-40  CC CONNECT                 01:41:48        2 seg. 
  27     212 GREGORIO,Alejandro   SUB23  HOTEL TRES ANCLAS - MOLL   01:41:48        2 seg. 
  28     231 GANDIA,Jordi         SUB23  HOTEL TRES ANCLAS - MOLL   01:41:48        2 seg. 
  29      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        01:41:48        2 seg. 
  30      17 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VITO                       01:41:48        2 seg. 
  31       7 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:41:48        2 seg. 
  32      44 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:48        2 seg. 
  33     217 GARRIDO,Aurelio      ELITE  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS      01:41:48        2 seg. 
  34     244 PETIT,Tomas          ELITE  CC CHEVIGNY                01:41:48        2 seg. 
  35     222 SANCHEZ,Emilio       MA-30  SUMINISTROS DAMA           01:41:48        2 seg. 
  36      43 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:48        2 seg. 
  37     115 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES CC            01:41:48        2 seg. 
  38      48 MARTINEZ,Javier      MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:48        2 seg. 
  39     204 CAMARENA,Joel        JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:41:48        2 seg. 
  40     230 CEBOLLA,Joan         ELITE  MORTES BIKES CC            01:41:48        2 seg. 
  41      26 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:48        2 seg. 
  42      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:41:48        2 seg. 
  43      53 CRESPO,Daniel        MA-40  SUMINISTROS DAMA           01:41:48        2 seg. 
  44      22 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:48        2 seg. 
  45     220 HERNANDEZ,David      MA-40  SUMINISTROS DAMA           01:41:48        2 seg. 
  46      62 GARCIA,Mario         ELITE  SUMINISTROS DAMA           01:41:48        2 seg. 
  47     213 SORO,Alejandro       ELITE  HOTEL TRES ANCLAS - MOLL   01:41:48        2 seg. 
  48      49 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:48        2 seg. 
  49       5 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:41:48        2 seg. 
  50     240 DURAN,Pedro          ELITE  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS      01:41:48        2 seg. 
  51      10 MONTORO,Salvador     MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:41:48        2 seg. 
  52     252 GIL,Martin           SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   01:41:48        2 seg. 
  53     224 OTXANDORENA,Gaizka   MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  01:41:48        2 seg. 
  54      38 GOMEZ,Jose david     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:41:48        2 seg. 
  55      46 POLO,Alvaro          MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:48        2 seg. 
  56      39 MUÑOZ,Arturo         MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:41:48        2 seg. 
  57     246 AMOROS,Jorge         SUB23  NETLLAR TELECOM ALE        01:42:10       24 seg. 
  58      47 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:42:10       24 seg. 
  59      92 LARA,Jose            SUB23  YOUR BIKE ULB SPORT        01:42:10       24 seg. 
  60       2 MARTINEZ,Samuel      ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          01:42:10       24 seg. 
  61      30 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:42:10       24 seg. 
  62      27 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:42:16       30 seg. 
  63       1 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          01:42:21       35 seg. 
  64      29 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:42:24       38 seg. 
  65     232 FERRIO,Jorge         MA-40  AQUAM-CM ASESORES CC       01:42:26       40 seg. 
  66      72 BUSQUIER,Jose maria  MA-30  CC JOSE SABATER            01:42:28       42 seg. 
  67     208 SALES,Marc           JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:42:44       58 seg. 
  68      28 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:43:01     1:15 min. 
  69     228 HASSELAAR,Jeroen     SUB23  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS      01:43:22     1:36 min. 
  70      52 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  SUMINISTROS DAMA           01:46:00     4:14 min. 
  71      78 NAVALON,Julio        MA-50  FUNDACION JOSE SABATER     01:46:00     4:14 min. 
  72     116 VAZQUEZ,Manuel       MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      01:46:00     4:14 min. 
  73     218 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR CCCREVILLENT   01:46:00     4:14 min. 



 
  74      69 VERDU,Juan francisco MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:46:00     4:14 min. 
  75     111 MAYOR,Eusebio        MA-50  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  01:46:00     4:14 min. 
 
 Corredores clasificados : 75 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      93 MARTINEZ,Pedro anton SUB23  YOUR BIKE ULB SPORT       01:41:48          seg. 
   2     214 CAMPOY,Alfonso       SUB23  NETLLAR TELECOM ALE       01:41:48           mt. 
   3     211 GONZALEZ,Abner       SUB23  TELCOM ON CLIMA           01:41:48           mt. 
   4     212 GREGORIO,Alejandro   SUB23  HOTEL TRES ANCLAS - MOLL  01:41:48           mt. 
   5     231 GANDIA,Jordi         SUB23  HOTEL TRES ANCLAS - MOLL  01:41:48           mt. 
   6     252 GIL,Martin           SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  01:41:48           mt. 
   7     246 AMOROS,Jorge         SUB23  NETLLAR TELECOM ALE       01:42:10       22 seg. 
   8      92 LARA,Jose            SUB23  YOUR BIKE ULB SPORT       01:42:10       22 seg. 
   9     228 HASSELAAR,Jeroen     SUB23  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS     01:43:22     1:34 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48          seg. 
   2      24 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48           mt. 
   3      63 SERRANO,David        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:41:48           mt. 
   4      23 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48           mt. 
   5     107 CARBONELL,David      ELITE  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:41:48           mt. 
   6      88 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT       01:41:48           mt. 
   7     221 MILAN,Diego          ELITE  INTEJA IMCA RIDEA DCT     01:41:48           mt. 
   8      17 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VITO                      01:41:48           mt. 
   9     217 GARRIDO,Aurelio      ELITE  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS     01:41:48           mt. 
  10     244 PETIT,Tomas          ELITE  CC CHEVIGNY               01:41:48           mt. 
  11     230 CEBOLLA,Joan         ELITE  MORTES BIKES CC           01:41:48           mt. 
  12      26 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48           mt. 
  13      22 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48           mt. 
  14      62 GARCIA,Mario         ELITE  SUMINISTROS DAMA          01:41:48           mt. 
  15     213 SORO,Alejandro       ELITE  HOTEL TRES ANCLAS - MOLL  01:41:48           mt. 
  16      49 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:48           mt. 
  17     240 DURAN,Pedro          ELITE  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS     01:41:48           mt. 
  18       2 MARTINEZ,Samuel      ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:42:10       22 seg. 
  19      30 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:42:10       22 seg. 
  20      27 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:42:16       28 seg. 
  21       1 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:42:21       33 seg. 
  22      29 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:42:24       36 seg. 
  23      28 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:43:01     1:13 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      86 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT       01:41:46           
   2      37 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:41:46           mt. 
   3      51 DIAZ,Jose manuel     MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:48        2 seg. 
   4     110 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:41:48        2 seg. 
   5     241 GARCIA,Samuel        MA-30  NORINVER CYCLING TEAM     01:41:48        2 seg. 
   6      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO                      01:41:48        2 seg. 
   7      31 VERDU,Sergio         MA-30  BICISPORT POLI CC         01:41:48        2 seg. 
   8      82 YAGO,Juan ramon      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:48        2 seg. 
   9      44 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:48        2 seg. 
  10     222 SANCHEZ,Emilio       MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:48        2 seg. 
  11      43 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:48        2 seg. 
  12      48 MARTINEZ,Javier      MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:48        2 seg. 
  13     224 OTXANDORENA,Gaizka   MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 01:41:48        2 seg. 
  14      46 POLO,Alvaro          MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:48        2 seg. 
  15      47 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:42:10       24 seg. 
  16      72 BUSQUIER,Jose maria  MA-30  CC JOSE SABATER           01:42:28       42 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      90 PAREJO,Francisco     MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT       01:41:48          seg. 
   2      66 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      01:41:48           mt. 
   3      19 IVARS,Frederic       MA-40  VITO                      01:41:48           mt. 
   4       3 AZORIN,Vicente       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:48           mt. 
   5      58 NUÑEZ,Enrique        MA-40  SUMINISTROS DAMA          01:41:48           mt. 
   6     119 MORENO,Javier        MA-40  SUMINISTROS DAMA          01:41:48           mt. 
   7      99 TRIGUERO,Jose enriqu MA-40  CC CONNECT                01:41:48           mt. 
   8      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT       01:41:48           mt. 
   9       7 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:48           mt. 
  10     115 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES CC           01:41:48           mt. 
  11      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:48           mt. 
  12      53 CRESPO,Daniel        MA-40  SUMINISTROS DAMA          01:41:48           mt. 
  13     220 HERNANDEZ,David      MA-40  SUMINISTROS DAMA          01:41:48           mt. 
  14       5 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:48           mt. 
  15      10 MONTORO,Salvador     MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:48           mt. 
  16      38 GOMEZ,Jose david     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:41:48           mt. 
  17      39 MUÑOZ,Arturo         MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:41:48           mt. 
  18     232 FERRIO,Jorge         MA-40  AQUAM-CM ASESORES CC      01:42:26       38 seg. 
 



 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  SUMINISTROS DAMA          01:46:00          min. 
   2      78 NAVALON,Julio        MA-50  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:00           mt. 
   3     116 VAZQUEZ,Manuel       MA-50  NORINVER CYCLING TEAM     01:46:00           mt. 
   4     218 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR CCCREVILLENT  01:46:00           mt. 
   5      69 VERDU,Juan francisco MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:46:00           mt. 
   6     111 MAYOR,Eusebio        MA-50  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:46:00           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  YOUR BIKE ULB SPORT            05:05:22         
    2  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN         05:05:22  a     mt.  
    3  IJES SOLAR - PUERTAS CAST      05:05:24  a       2  
    4  SUMINISTROS DAMA               05:05:24  a       2  
    5  VITO                           05:05:24  a       2  
    6  GSPORT ALMA WAGEN              05:05:24  a       2  
    7  HOTEL TRES ANCLAS - MOLL       05:05:24  a       2  
    8  GOBIK FACTORY TEAM             05:05:24  a       2  
    9  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P      05:06:20  a      58  
   10  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS          05:06:58  a    1:36  
   11  FUNDACION JOSE SABATER         05:09:36  a    4:14  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      1  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN             3 Pts 
   2    211  GONZALEZ,Abner       SUB23  TELCOM ON CLIMA               2 Pts 
   3     63  SERRANO,David        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM          1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     20  DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST     4 Pts 
   2     39  MUÑOZ,Arturo         MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN        3 Pts 
   3     88  LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT           2 Pts 
   4     63  SERRANO,David        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM          1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:41:46           mt. 
   2      20 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48        2 seg. 
   3      24 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48        2 seg. 
   4      51 DIAZ,Jose manuel     MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:48        2 seg. 
   5      23 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48        2 seg. 
   6     110 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:41:48        2 seg. 
   7      58 NUÑEZ,Enrique        MA-40  SUMINISTROS DAMA          01:41:48        2 seg. 
   8      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO                      01:41:48        2 seg. 
   9      31 VERDU,Sergio         MA-30  BICISPORT POLI CC         01:41:48        2 seg. 
  10     205 GRANERO,Mario        JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:41:48        2 seg. 
  11      82 YAGO,Juan ramon      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:48        2 seg. 
  12      99 TRIGUERO,Jose enriqu MA-40  CC CONNECT                01:41:48        2 seg. 
  13      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT       01:41:48        2 seg. 
  14      17 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VITO                      01:41:48        2 seg. 
  15       7 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:48        2 seg. 
  16      26 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48        2 seg. 
  17      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:48        2 seg. 
  18      22 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:48        2 seg. 
  19     246 AMOROS,Jorge         SUB23  NETLLAR TELECOM ALE       01:42:10       24 seg. 
  20      30 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:42:10       24 seg. 
  21      27 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:42:16       30 seg. 
  22       1 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:42:21       35 seg. 
  23      29 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:42:24       38 seg. 
  24     232 FERRIO,Jorge         MA-40  AQUAM-CM ASESORES CC      01:42:26       40 seg. 
  25      72 BUSQUIER,Jose maria  MA-30  CC JOSE SABATER           01:42:28       42 seg. 
  26      28 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:43:01     1:15 min. 
  27      52 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  SUMINISTROS DAMA          01:46:00     4:14 min. 
  28      78 NAVALON,Julio        MA-50  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:00     4:14 min. 
  29     218 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR CCCREVILLENT  01:46:00     4:14 min. 
  30      69 VERDU,Juan francisco MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:46:00     4:14 min. 
  31     111 MAYOR,Eusebio        MA-50  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:46:00     4:14 min. 
 
 
 


